

«علیهضرتین لزوم شدید زایل ساختن استعمار را به شکل که باشد برای ترمیم حیثیت انسانی و برای استقرار صلح و ثبات جهانی بر پایه‌های استوار تأکید فرمودند»

از اعلامیه مشترک ایران و عراق در باب

زمان ما، زمان مبارزات آگاهانه و همه جانبه با نفوذهای استعماری به شکل و رنگ است - زمانی است که ناسیونالیسم چون مرجی خروشان بحر کث آمده و در پناه گسترش روزافزون و بیداری بخش خود، رستاخیز عظیم تاریخ را بوجود آورده است.

اکنون زمانی است که در هر گوشه‌ای از جهان صدای آزادی سر داده شده است، بناهای ظلم و استعمار بر این امواج خروشان مبارزات عظیم ملتها تاب مقاومت نیآورده یکی پس از دیگری بر هم می‌ریزند - چنین رستاخیزی در خشان و شکوهمند، همه سرزمین‌هایی را که بهر صورت در بندهای گران استعمار اسیر و زنجیری شده‌اند در بر گرفته است.

چرا ما بر این عقیده هستیم که اکنون هنگام «مبارزه آگاهانه و همه جانبه با استعمار است» زیرا سیاست‌های استعماری بدنبال جنگ نخستین جهانی تاکنون با رشته‌های آشکار و غیر آشکار بسیار ملت‌ها را در دام‌های استعماری خود گرفته‌اند، زمانی بود که تنها اشغال نظامی کشورها و بصورت ظاهر درهم کوبیدن استقلال سیاسی ملت‌ها نشان و جلوه سیاست‌های استعماری بود.

کشورهای استعمارگر، با نیروهای عظیم نظامی و تجهیزات جنگی بر سرزمین‌هایی که منابع ثروت و پسا سنگر و شاهراه تسلط و سیاست بر مناطق دیگر بود هجوم می‌بردند - و توار استقلال سیاسی ملت‌ها را درهم می‌پیچیدند، شهرها و آبادی‌ها را به آتش می‌کشیدند و آشکارا بر چرخ استیلای ظالمانه خود را بر سرزمین استعمار شده می‌کوبیدند.

کار بدانجا کشید که ملت‌های استعمار شده را می‌رسیدن به آزادی و تأمین استقلال ملی مبارزات و نبردهای عظیمی را آغاز کردند. کوشش‌های مجدانه‌ای از سوی ملت‌های استعمار شده برای رسیدن به استقلال و وصول به آزادی به نفع ظهور رسید اما، هنگامیکه سیاست‌های استعماری نتوانستند برابر جنبش وسیع و نیرومند استقلال طلبی ملت‌ها مقاومت کنند، تمهیدات نوین استعماری آغاز گردید.

بقیه در صفحه ۴

نوشته: پروفیسور رشارد لونتال

استاد کرسی علوم سیاسی دانشگاه برلن

شوروی

بواقعیت جنبش‌های ناسیونالیستی بر خوردن کرد

سیاسی خود با دولت فرانسه از برسمیت شناختن حکومت موقت دولت الجزایر خودداری می‌کند. حزب کمونیست الجزایر که در آغاز کار از جنبه آزادی، پشتیبانی نکرده بود، بعدها نتوانست بتواند یک شریک و متفق چپه آزادی الجزیره بشمار آمده و در تشکیل حکومت موقت دخالت و اعمال نفوذی بنماید. از طرف FLN به

موجب شد که دولت سیکوتوره، عذرسفیر شوروی را بخواد و او را در اواخر سال ۱۹۶۱ از کشور خود بیرون کند. این امر باعث تیره شدن روابط سیاسی دو کشور شد.

نظیر این گرفتاری‌ها در - افریقای شمالی نیز دیده آمد، مخصوص در مورد تشکیل دولت انقلابی الجزایر چپه - آزادی الجزایر، FLN، از طرف دولت شوروی و سایر کشورهای بلوک شرق، چه از نظر مادی و سیاسی، پشتیبانی شد. البته هنگامیکه ثابت شد که این جنبه یک عامل موثر سیاسی در الجزایر بشمار می‌رود کمک‌هایی که از جانب مسکو انجام می‌یافت بآن اندازه با ایمان و اعتقاد صددرد صورت می‌گرفت که دولت چین کمونیست از خود نشان میداد و در واقع دولت شوروی تا مدتی بخاطر روابط

کشور کوبا تحت رهبری فیدل کاسترو، خیلی زودتر از آنچه تصور می‌رفت و روس‌ها هم انتظار آن را نداشتند، بدل یک جمهوری دموکراتیک توده‌ای و کشور - سوسیالیستی بر پایه مارکسیسم لنینیسم گشت.

سه کشور افریقای نامیه، دهر پیش، دارای حکومت‌های یک حزبی بودند و آمادگی کامل برای برقراری مناسبات نزدیکی و دوستانه با دولت شوروی را داشتند، و حتی در صورت لزوم مایل به فرستادن هیئتی برای شرکت در بیست و دومین کنفرانس حزب کمونیست شوروی، بخاطر نشان دادن صمیمیت و برادری خود با آن دولت بودند. ولی این - کشورها بهیچ وجه حاضر نبودند - اجازه تشکیل و فعالیت به احزاب کمونیست بدهند و یا اینکه با آنها در یک جنبه همکاری نمایند. دخالت و اعمال نفوذ، امور سیاسی دولت شوروی در گینه، که مرخو استند با کمک به کمونیست‌ها را برای نفوذ آنان بداخل سارم - لاهی مختلف کشور هوار نمایند.

از دکتر عباس روح بخش

تفسیر سیکر بتی که شکسته میشود

آیا جانشینان سوکارنو خواهند توانست از انحراف بچپ و راست جلوگیری کنند؟

بر خاسته بود آغاز به پیکار کرد و چون مبارزانش در مسیر تحول تاریخی و سر نوشت ملت اندونزی بود موفق شد چون ملت اندونزی از استعمار صدساله اروپائیان و زاپوتیها رنج میبرد و در اندیشه قیام علیه بردگی و بدست آوردن استقلال بود و سوکارنو در مسیر چنین جریانی گم می‌داشت همواره شاهر پروزی را در آغوش داشت اما پس از کسب استقلال و پایان دوران تخریب آنکه که هنگام سازندگی و بنیان گذاری شالوده زندگانی و نظام پر شرافت فردی ملت صدمیلیونی اندونزی فرایسید نیوغ و توانائی دکترو سوکارنو نیز بدلیل خود پسندی بسیار و بدلیل نداشتن آشنائی کامل با اصول مکتب ناسیونالیسم دچار وقفه‌ای حیرت انگیز شد، در مسائل اقتصادی سوکارنو دست با قدماتی زد که بنیه ضعیف مالی ملت اندونزی بیشتر رویه تحلیل رفت و در مورد سیاست خارجی شرط دوستی با چین را کمونیست شدن قرارداد بالاتر از همه آنکه در عوض هدایت مردم سوی آرمان خواهی ملی و اتقاء بر مکتب ناسیونالیسم که تا آنروز در راه

بر انجام ملت اندونزی پیک گران بر گرفت، و نخستین ضربات مستقیم و خرد کننده را بر پیکر بت بزرگ جامعه خویش فرو کوفت. دکتر سوکارنو که پس از چند سبکوت باردیکی میخواست با نقطه‌های هیجان انگیز و اقدامات عجیب آورد افراطی خود گام در راه بدست آوردن اقتدار، بیشین گذارد و با تظاهرات عظیم جوانان ضد کمونیست و انتقادات اعضاء کابینه و کنگره مشورتی خلق مواجه گردید و وطنی زمزمه‌های ضعیف در مورد بر کناری رئیس جمهوری مبدل به فریادهای قوی و اعتراضات جدی شد گروهی انبوه در طی تظاهرات چند ساعته خود خواستار لغو قانونی که سوکارنو را مدام العمر رئیس جمهور می‌نماید شدند و این ترتیب بر پیکر مردی که هم گذشته‌اش و مبارزاتش در راه استقلال اندونزی درخور ستایش سرشار و هم خود پسندی و عدم قابلیت انطاف و اشتباهاتش در چند سال گذشته مستوجب ملامت بسیار است ضربات هولناک و کوبنده زمان فرود آمد و یکبار دیگر نشان داده شد هر آنکس که نخواهد و یا نتواند راه ملت خود را در برابر ضربان نبض وقایع و حوادث زمان را بر طبق نیازها و توانمیس ملت‌ها درک کند خواه ناخواه مواجه با سرنوشتی دردناک خواهد شد و هیچ چیز حتی قهرمانیها و فسادا کارهای گذشته و برخورداریش از احترام و ایمان عمیق مردم نمیتواند اشتباهات او را تبرئه کند. در یک بررسی اجمالی دکتر سوکارنو عبارتست از: نخست - جوانی پر شور که داعیه بلند در سروامیدی فراوان در دل و قدرتی بی نظیر در تظو و بیان داشت و به کمک پشتکار بسیار در زمانی مناسب که جهان در برابر استعمار و استعمارگران بجدال و جنگ

هواداران خاک و خون اعلام میکنند:

خاک و خون

درفش مبارزه بر علیه همه دشمنان ملت ایران را بر افراشته است

از تهران

آقای رضا اروغنی دانشجوی دانشگاه می نویسد: مدبر مبارز روزنامه بی نظیر خاک و خون درود فراوان و ستایش بسیار به گردانندگان شجاع و دانی خاک و خون باد که در میان این همه بی بندوباری در فتن مبارزه علیه همه دشمنان ملت ایران را بر افراشته‌اند و همه جناحهای فاسد هیئت حاکمه را رسوا نموده‌اند. شک نیست که این مبارزه بی گذشت خاک و خون تمام عناصر فاسد و آلوده مملکت در یک بررسی اجمالی دکتر سوکارنو عبارتست از: نخست - جوانی پر شور که داعیه بلند در سروامیدی فراوان در دل و قدرتی بی نظیر در تظو و بیان داشت و به کمک پشتکار بسیار در زمانی مناسب که جهان در برابر استعمار و استعمارگران بجدال و جنگ

فقط یک بر نامه جامع ملی

میتوانند ما را به هدفهای رشد و توسعه نائل کنند

در شماره‌های گذشته، بطور مختصر اشاره به مفهوم گسترده و عمیق توسعه اقتصادی نموده‌ایم و نتیجه رسیدیم که توسعه اقتصادی در مفهوم گسترده و عمیق آن عبارتست از بی نیازی اقتصادی، مانی نیازی اقتصادی را به مفهومیکه در اقتصاد باز دارد سعی و کوشش همیشگی در راه ازاد قدرت تولید می‌دانیم بدانسان که در مبادلات بازرگانی ناچار به تویض حاصل تولید انبوه

کثیر از جمعیت میهن خود با حاصل تولید تنی چند از افراد کشورهای پیشرفته (صنعتی) نباشیم. اشاره کردیم که بی نیازی اقتصادی جز در پناه صنعتی کردن هر چه، بیشتر کشور امکان پذیر نیست. به علاوه در چهار چوب توسعه در مفهوم گسترده و عمیق خود به نقش کشاورزی اشاره کرده و این نتیجه رسیدیم که نقش کشاورزی باید حداکثر تولید با حداقل نیروی انسانی باشد، و نتیجه گیری کنیم که میبایست نیروهای انسانی آزاد شده روستاها، جذب رشته‌های صنعت و خدمات گردد. حال باید دید که وسایل نیل به توسعه اقتصادی در مفهوم گسترده و عمیق آن چیست؟ نردبان صعود به توسعه اقتصادی و خارج شدن از چرخه کشورهای عقب افتاده و رسیدن به مرحله پیشرفته از نظر اقتصادی، وجود یک بر نامه جامع ملی است. بر نامه جامع ملی از نظر مابعد است از تجهیز همه نیروهای انسانی و منابع موجود کشور برای تولید هر چه بیشتر. ما معتقدیم که بر نامه باید یک بر نامه بقیه در صفحه ۴

خاک و خون

ترجمه: دکتر کیانزاد

پاسخ دولت ایران

مراسله آنجناب که در باب جزیره بحرین جواب بدو ستدار موقوف داشته بودید رسید و از آنطور جوابها که از کمال دانش و ادراک و فطنت و فراست و آگاهی آنجناب بعید بود مورت تعجب و تحیر گردید و لازم شد باز بجواب مصدع آید که:

اولا متفق علیه جمیع ولت‌های دور و نزدیک و ترک و تاجیک است که بحر العجم از ابتدای شط العرب تا مسقط از ایران است و جمع جزایریکه در آن بحر است بدون استثنایی از آن و شرکت هیچ سلطانی، بانفراده تعلق بدولت علیه ایران دارد چنانکه بلسان خود آنجناب آن بحرا پارسیان کلف می‌نامند و در باب ودن جزیره بحرین از بلاد فارس تا بحال حدی شک و شبهه نداشته و توار بخ قدیم و جدید حاضر است که از عهدانا بکیه فارس و ایام صفویه و نادر شاه مرحوم اناراله برهانیم و همچنین در عهد وکیل مرحوم و سایر خوانین زندیه و عهد خاقان سید شهید آقا محمد خان قاجار همیشه در تصرف حکام فارس بوده و مالیات از آنها می‌گرفته‌اند و در اینجا می‌باید قبل از این شیخ نصر حاکم بوشهر در جزیره منوره حاکم بوده‌است. در اوائل سلطنت خاقان مغفور عرب بقیه عتبه از بادیه آمده بر آنجا استیلا یافته بصب تصرف کرده‌اند و همیشه منظور و مقصود اولیای دولت علیه ایران به تمبیه آن طایفه و انتزاع آن جزیره از غاصبین بوده است و هست از خود آن طایفه نیز اکثر اوقات پیشکش‌ها بحکام فارس رسیده‌است.

نقل از مکاتبات دولت ایران و انگلیس (بسال ۱۲۶۱ قمری)

از: صالح همیمن کرد آنسوی مرز

حکومت عراق

کی فرماندهان و مسئولان جنایتکار را کیفر میدهد؟

عمال «حکومت عراق» حتی آذوقه اهدائی برای کردهای آنسوی مرز را غارت میکنند

شش سال است که کشور عراق زندگانی تلخ و پر شکنجه خود را ادامه میدهد، قسمت عربستان عراق بقیه در صفحه ۴

از: دکتر عاملی تهرانی

فرار نیروهای زبده انسانی نتیجه نظام لیبرالیستی است

این روست که منعاب ترین شرایط برای فرار نیروهای انسانی پیدا می‌آید. در توضیح بیشتر مطلب بالا باید اضافه کنیم: همانطور که در مقالات پیشین علل فرار نیروهای زبده انسانی را بررسی کرده‌ایم باین نتیجه رسیدیم که این کیفیت نتیجه سه عامل است:

نخست عدم شایستگی دستگاه های آموزشی، بدین معنی که گسترش سازمان‌های آموزشی در این کشورها تابع نوعی رسوم و عادات غلط قدیمی است و با این که غلط بودن بر نامه و عدم تناسب مدرسه‌ها بر همه آشکار است ولی سال بسال نیز بر تعداد آنها می‌افزایند و مشکلات را بیشتر می‌کنند. هیچ نمونه‌ای بهتر از این نمی‌توان یاد کرد که در کشور ما سال گذشته تعداد دبیران حاضر بکنکور شش هزار نفر بود و امسال این رقم به چهار هزار نفر رسیده‌است در حالی که ظرفیت دانشگاهها هرگز به میزان ده هزار نفر افزوده نشده‌است.

بقیه در صفحه ۲

از: تماشاگر

صحنه اول - از سوی شجاع گلچین یکی از خواننده کال گرامی «خاک و خون» نامه‌ای گرم و توأم با جاق سلامتی برای تماشاگر فرستاده شده‌است، ایشان پس از آنکه تماشاگر را مورد لطف قرار داده و می‌گویند: «تماشاگر عزیز... دیدن روشنترو رزم‌تو و همکارانت شکوهمندت باد» در نامه خود می‌نویسد که در شماره ۱۸۸۸ مجله تهران صورت در قسمت «زیر دره» بین خبری درج گردیده‌است حاکی از اذاعت مستشار اقتصادی یکی از سفارتخانه‌ها بملت ایران و یاداش و یا جزائی که آن سفارتخانه بیدان ایرانی غیر تمندی داده‌است که بر این اساس از خود دولت خود دفاع نموده - ایشان آن قسمت از خبر موضوع بحث را نیز از مجله تهران مصور بریده و پیوست نامه خود برای تماشاگر فرستاده‌اند که چنین است: «ما احانت یک مستشار اقتصادی خارجی

«اطلاع واصل، حاکی است مستشار اقتصادی یکی از سفارتخانه‌های خارجی در برخورد با یکی از کارمندان ایرانی خود به موم ایرانیان اهانت نموده و آنها را از نژاد پست (نکرا) خوانده و وقتی یکی از کارمندان دیگر به اعتراض برخاسته آقای مستشار اقتصاد، فوراً هر دو کارمند خویش را اخراج می‌کند تا لایب موجب عبرت سایرین گردد موضوع اهانت‌های این مستشار اقتصادی بملت ایران و اخراج کارمندان ایشان مورد توجه قرار گرفته و مطلعین در انتظار عکس العمل مقامات درین مورد می‌باشند» آقای گلچین سپس در پایان نامه خود چنین می‌نویسد: «من بعنوان یک ایرانی که به میهن و شرف ملت خود دلبستگی دارد از سنکر اهواز انتظار دارم که این جریان را بکوش مسئولین امر برساند و چونکنکی عکس العمل ایشان را نسبت با اهانت آن مستشار بیگانه و موضع آن کارمند ایرانی روشن بفرماید.» اما، هموطن من، آنچه از عهده ما بر می‌آید و آن کاری که از دست ما ساخته‌است، همین است که صدای شمارا در صفحات روزنامه منعکس سازیم و چنین نیز کردیم، اما قسمت دیگر که مهم‌ترین قسمت نامه شماست، این نکته می‌باشد که هر چه زودتر مسئولین امر بچنین اقدام اهانت آمیز مستشار بقیه در صفحه ۴

شماره-۳۱۳۸ تاریخ-۱۸/۲/۴۵

آگهی مزایده

۱ - یکدستگاه سوفاتراش تکمیل برنك قرمزبنامآلف ساخت انگلستان بشماره ۴۵۰۰درحین توقیف بمبلغ ۳۰۰ریال ارزیابی گردیده .

۲ - یکدستگاه یمپباد برقی کمپرسی ساخت آلمان مدل ۱۹۶۰ که شماره موتور آن ۱۶۵۸۸۳ میباشد که درحین توقیف بمبلغ ۱۴۰۰۰ریال ارزیابی شده .

۳ - یکدستگاه شاتون راست کن تکمیل ساخت برکو ایتالیا درحین توقیف بمبلغ ۱۰۰۰۰ریال ارزیابی گردیده .

اموال بالا متعلق به آقای هاپریك یعقوب زاده بدستکار پرونده اجرائی کلاسه ^ف ۴۲-له آقای فیلیپ لطفی حداد میباشد که فعلا درمغازه بدستکارواقع درخیابان گلشن میکانیکی حفاظت میشود اموال بالا درقبیل پرونده اجرائی فوق الذکر ازساعت ۱۰الی ۱۲ صبح روز پنجشنبه بتاریخ ۴۵۰۵۲۰ در محل توفیقی از طریق مزایده بفروش خواهد رسید مزایده برنك ازاشیاء بالا ازمبالغ ارزیابی شده به تفكیک شروع می شود این آگهی ظرف مدت ۱۵ روزدرسه نوبت زیرمنتشر میشود.

نوبت اول انتشار ۴۵۰۴۷۲

» دوم « ۴۵۰۴۱۴

» سوم « ۴۵۰۴۲۱

رئیس ثبت شهرستان گنبد کاوس -

بیگلمری

آ-۴۵۰

شماره-۳۰۷۲ تاریخ-۱۸/۲/۴۵

آگهی مزایده

یکدستگاه تراکتور دوئیس برنك سبز مستعمل فاقد درب چعبه آچار رودجراغ عقب ودوگل گیرهای جلو میباشد دوجراغ جلوسالم شاسی آن بشماره ۱۵۸۱۵۸۷۹۰۰۰ موتور آن بشماره B ۲۵۰۷۳۰۲-۱۴۵۲۰۸ و شماره گیریکس آن ۲۸۲۰وشماره دفنسیار آن ۳۰۲۵۷ و دارای یکجفت لاستیک عقب جنرال و یک جفت لاستیک کوچک است ، متعلق به آقای بهرام بردی نجاری میباشد که فعلا درحفاظت آقای عزاز بردیانی در قریه دهنه کلاله میباشد تراکتور مزبور از ساعت ۱۰ الی ۱۲صبح روز پنجشنبه بتاریخ ۴۵۰۵۱۳ در قبال موضوع لازم الاجراء پرونده اجرای کلاله ^ب ۶۰۲-در شعبه اجرای این اداره ازطریق مزایده بفروش خواهد رسید مزایده از مبلغ ۳۱۰۰۰۰ریال شروع میشود طالبین میتوانند قبل از روز مزایده با مراجعه بقریه مزبور ازمال مورد مزایده دیدن فرمایند این آگهی ظرف مدت ۱۵روز درسه نوبت زیرمنتشر میشود

نوبت اول انتشار ۴۵۰۴۷۲

» دوم « ۴۵۰۴۱۴

» سوم « ۴۵۰۴۲۱

رئیس ثبت شهرستان گنبد کابوس بیگلمری

آ-۴۴۶

شماره-۳۱۳۶ تاریخ-۱۸/۲/۴۵

آگهی مزایده

۱ - یکدستگاه یخچال جنرال استیل ویکدستگاه یخچال اکتویت مخصوص بستنی وغیره

هر دو یخچال درحین توقیف بمبلغ ۷۰۰۰ریال ارزیابی گردیده .

۲- یکدستگاه رادیو استا-فوری بمبلغ ۱۰۰۰۰ریال

ارزیابی گردیده .

۳ - ۵ عدد صندوق فلزی بمبلغ ۱۰۰۰ریال ارزیابی گردیده .

۴ - یکعدد پنکه سقفی فلزی بمبلغ ۲۰۰ریال ارزیابی گردیده .

اموال بالا متعلق به آقای پیرمحمد عابدی بدستکار پرونده اجرائی کلاسه ^س ۱۰۱-له آقای سیدرضائی طباطبائی میباشد اموال بالا درحفاظت آقای حسن شجاعی میباشد که ازساعت ۱۰ الی ۱۲ صبح روزچهار شنبه بتاریخ ۴۵۰۵۱۹ درجلوی سینما ایران واقع درخیابان پهلوی گنبدکاوس از طریق مزایده بفروش خواهد رسید مزایده برنك از اجناس بالا ازمبالغ ارزیابی شده شروع میشود این آگهی ظرف ۱۵ روزدر سه نوبت زیر منتشر میشود.

نوبت اول انتشار ۴۵۰۴۷۲

» دوم « ۴۵۰۴۱۴

» سوم « ۴۵۰۴۲۱

رئیس ثبت شهرستان گنبد کاوس -

بیگلمری

آ-۴۴۹

شماره-۳۳۲۵ تاریخ-۲۰/۲/۴۵

آگهی مزایده

مقدار دوازده هکتار وسه هزاروهفتصد و پنجاه متر مربع از کل چهارصد هزار مترمربع از کل شش دانك یکقطعه زمین پلاک شماره ۶۷/۴۵ واقع درقریه خر بخش ۹ ثبت گرگان که سند مالکیت آن صادر وتسليم آقای علیجان طاهری بدستکار پروندهای اجرائی کلاسه ^ف ۳۱۴ و ^ف ۳۹۳-گردیده محدود بحدود زیر:

(شمالا از میله ۱ منصوب در کنار قطعه زمین تفکیکی شماره ۴۴ بنام عبدالحسین وجدانی تا میله ۲ محدود است به اراضی مورد تفکیک بطول ۲۱۵ متر بخط مستقیم مفروض شرقاً درسه قسمت اول از میله ۱۲الی میله ۳ در امتداد نهرچشمه خر بطول ۴۵۵ متر دوم از میله ۱۲الی میله ۴ بخط مستقیم مفروض بطول ۹۵ متر سوم از میله ۴الی میله ۵ بطول ۸۵ متر ه ر سه قسمت شرقی محدود است به اراضی آقای عباس ثابتی پلاک ۴۳ جنوباً در سه جزا اول از میله ۵الی میله ۶ بطول ۳۶۵ متر محدود به اراضی آقای عباس ثابتی پلاک ۴۳ دوم از میله ۱۶الی ۷ منصوب در گوشه شمال غربی قطعه ۲۶ بطول ۳۵۰ متر محدود به اراضی قطعه ۳۵ و ۳۶ سوم از میله ۷ الی میله ۸ بطول ۲۸۰ متر بخط مستقیم مفروض محدود است به اراضی پلاک ۳۶ و باقی مانده اراضی یورت خر غرباً در ۷ قسمت اول از میله ۸ الی میله ۹ بخط مستقیم مفروض محدود به اراضی یا نقاق پلاک شماره ۶۴ بطول ۷۹۵ متر دوم از میله ۹ الی میله ۱۰ بطول ۱۱۰ متر بخط مستقیم مفروض سوم از میله ۱۰الی میله ۱۱ بطول ۴۰۰ متر بخط مستقیم مفروض چهارم از میله ۱۱ الی میله ۱۲ بطول ۹۰ متر بخط مستقیم مفروض پنجم از میله ۱۲ الی میله ۱۳ بطول ۷۵ متر بخط مستقیم مفروض ششم از میله ۱۳ الی میله ۱۴ بطول ۵۵ متر بخط مستقیم مفروض هفتم از میله ۱۴ الی میله بک اولیه بطول ۷۵ متر بخط مستقیم مفروض کلیه حدود مذکور در وضعیت شمال غربی است)

ملك بالا از ساعت ۱۰ الی ۱۲ صبح روز یکشنبه بتاریخ ۴۵۰۵/۲۳ در قبال موضوع لازم الاجراء پرونده اجرائی کلاسه های فوق الذکر در شعبه اجرای این اداره از طریق مزایده بفروش خواهد رسید .

مزایده از مبلغ ۴۷۴۴۸۸ریال شروع میشود ضمناً برابر گزارش شماره ^ب ۲۶۸۹۶-۴۴/۱۲/۵ شعبه بایگانی این اداره ملك بالا در اجاره کسی نمیباشد این آگهی ظرف مدت ۱۵ روز در سه نوبت زیر منتشر میشود .

نوبت اول انتشار ۴۵/۴/۷

» دوم « ۴۵/۴/۱۴

» سوم « ۴۵/۴/۲۱

رئیس ثبت شهر ستان گنبد کاوس -

بیگلمری

آ-۴۵۷

شماره-۳۳۴۲ تاریخ-۲۰/۲/۱۳۴۵

آگهی مزایده

شش دانك یکقطعه زمین بمساحت ۴۰هکتار زمین مزروعی دارای پلاک شماره ۱۶۵ فرعی از پلاک شماره ۶۹ اصلی بخش ۹ ثبت گرگان که سند مالکیت آن صادر و بنام آقای شیخی آقا کلی خوجه صادر وتسليم گردیده ملكی نامبرو بالا بحدود و مشخصات زیر:

شمالاً بطول ۹۸۰ متر در امتداد رودخانه دوغ محدود است برو دخانه مزبور

شرقاً بطول ۱۲۱۰ متر بخط مستقیم مفروض بقطعه ۱۶۴ فرعی از یک اصلی

جنوباً بطول ۶۶۰ متر در امتداد نهر زراعتی محدود است بباقی مانده مورد تفکیك

غرباً بطول ۱۱۰۰ متر در امتداد جاده صحرائی اجداتی در مورد تفكیک (برابر گزارش شماره ^ب ۲۶۹۵۳-شعبه بایگانی این اداره ملك بالا بموجب اسناد رسمی شماره ^ب ۳۵۶۳۱-۳۸۰۱۱۲۶ تنظیمی در دفتر اسناد رسمی شماره ۴ گنبد کاوس از اول دیماه ۱۳۴۲ بمدت پنجسال در اجاره آقای یعقوب تهرانی وغیره میباشد . ملك بالا وضعیت فوق الذکر از ساعت ۱۰الی ۱۲ صبح روز چهارشنبه بتاریخ ۴۵۰۵۲۶ در قبال موضوع لازم الاجراء پرونده اجرائی کلاسه ^ب ۸۲۳-به نفع بانك عمران و تعاون روستائی شعبه شهرستان گنبد کاوس در شعبه اجرای این اداره از طریق مزایده بفروش خواهد رسید مزایده از مبلغ ۲۰۲۲۰۰ریال شروع میشود این آگهی ظرف مدت ۱۵ روزدر سه نوبت زیر منتشر میشود .

نوبت اول انتشار ۴۵۰۴۷۲

» دوم « ۴۵۰۴۱۴

» سوم « ۴۵۰۴۲۱

رئیس ثبت شهر ستان گنبد کاوس -

بیگلمری

آ-۴۵۴

۲۵۰۴رم الف

آگهی جهت اطلاع آقایان عزیز االه

و محمد برقی وزهرا رضائی و

طاهره برقی و محترم برقی و

محمود و مرضی برقی و فاطمه

برقی (عیال دائمی مرحوم احمد برقی)

آقای یعقوب نوروز زادگان دادخواستی بطرفیت شماها بخواسته مطالبه هفتاد هزار ریال از بابت سرقفلی یک باب حجره شماره ۴ از طبقه اول ضلع شمالی پاساژ غربی از پلاک شماره ۱۴۷۹۲ بخش ۹ تهران واقع در جنب شمس المعمار خیابان ناصر خسرو و یکصد هزار ریال قیمت اجناس و اموال موجود در حجره که ضمن صورت جلسه ۴۷۹۴ تخلیه و تحویل مرحوم حاجی احمد برقی گردیده است باستناد رونوشت مصدق دو فقره چك و رونوشت مصدق اجرائیه واجاره نامه و رونوشت مصدق صورت جلسه تخلیه بدادگاه شهرستان تهران بدین شرح تقدیم نموده (مرحوم حاجی احمد برقی بموجب پرونده اجرائی کلاسه ۱۳-۲۹۹۳ دایره اول اجرای ثبت تهران حجره موصوف را که در اجاره خواهان بوده با وجود دریافت اجاره بهاء بموجب چك های شماره ۷۲۶۴رخ مورخ ۱۳۷۱/۱۲/۲۹ و ۷۲۶۳رخ ۱۳۷۱/۱۲/۲۹ در تاریخ ۱۳۷۱/۲۹ در غیاب خواهان بدون مجوز قانونی تخلیه و اموال واجناس موجود در حجره را طبق صورت مجلس تخلیه مورخ ۱۳۷۱/۲۹ خود آن مرحوم تحویل گرفته است بدین وسیله تقاضا شده که حکم بمحکومیت خواندگان فوق الذکر که ورئه قانونی آن مرحوم هستند در مورد سرقفلی حجره وهم چنین حکم بر محکومیت شماها بر تحویل عین اموال که طبق اطلاع حیف و میل شده و از بین رفته و یا حکم بر محکومیت ورئه برداخت قیمت بهاء که مبلغ یکصد هزار ریال ارزش آنست نموده اند ضمناً تقاضا شده بمیزان سرقفلی تعیین شده در بهاء خواسته از امارتارک وهمچنین بمیزان ارزش اموال تخلیه شده بارزش یکصد هزار ریال که جمعا مبلغ ۱۷۰۰۰۰ریال میباشد از مازنك آن مرحوم توقیف و سپس حکم بر محکومیت ورئه دائر بر پرداخت مبلغ خواسته شده است) پرونده بشعبه ۱۷ دادگاه شهرستان تهران ارجاع و بکلاسه ۴۴۷۹۲ ثبت و مطرح گردیده چون بموجب گزارش مامور مربوطه در آدرس تعیین شده شناخته نشده اید- لذا مراتب حسب تقاضای خواهان و دستور دادگاه باستناد ماده ۱۰۰ قانون آئین دادرسی مدنی سه نوبت متوالی در روزنامه رسمی کشور شاعنشاهی ایران وبکی از جراید کثیرالانتشار مرکز آگهی میشود که ظرف مدت سه ماه از تاریخ انتشار آخرین آگهی- بی سرای دریافت نسخه ثانی دادخواست و ضامائم بدفتر شعبه ۱۷ دادگاه شهرستان تهران مراجعه و هر گونه پاسخ و دفاعی دارید در دو نسخه کتبا بعمل آورید در غیر اینصورت دادخواست و مدارك پیوست ابلاغ شده محسوب و دادگاه غایب رسیدگی و تصمیم شایسته اتخاذ خواهد نمود و چنانچه بعد ابلاغی وسیله آگهی لازم شود فقط یکنوبت در روزنامه درج و مدت آن ده روز خواهد بود

مدیر دفتر شعبه ۱۷ دادگاه شهرستان تهران هوشنك پورنیک

۳-۱ آ-۵۸۲

شماره ۹۸

فرار نیرو های زبده انسانی

دوم ناپساما نهیای استخدام واشتغال - استخدام و اشتغال باظرفیت سازمانهای آموزشی تناسب ندارد ، هیچگونه پیش بینی قبلی در مورد نیازمندیهای کشور وجود ندارد تا دستگاههای آموزشی بتوانند برنامه خود را با آن تطبیق دهند سازمانهای استخدامی حتی از میزان فارغ التحصیلان داخلی بی خبرند چه رسد که از فارغ التحصیلان ایرانی مقیم خارج اطلاع داشته باشند گذشته از این هیچ دستگاهی ملزم نیست که خود را در تماس با فارغ التحصیلان وسازمانهای آموزشی قرار دهد تا ازسر گردانی جوانان تحصیل کرده جلوگیری کند .

از طرف دیگر اختلاف فاحشی که بین پایتخت و شهرستانها از لحاظ ظواهر زندگانی وجود دارد سبب میشود خدمت در شهرستانها بصورت مشقت جانفرسائی در آید و براین همه مشتی تبعیضات نیز اضافه میگردد .

همه این عوامل سبب میگردد که جوانان یا برای آن که امکان تحصیل کاملتری داشته باشند و یا برای آن که بتوانند کاری در خور مهارت و تخصص خود بدست آورند میهن را ترک گویند و بدیار غرب بشتانند .

سوم تربیت نامناسب - بر عوامل مادی فوق عامل بسیار مهمی افزوده میگردد و آن طرزفکر اجتماعی جوانان است که بر مبنای فردپرستی مبتکی است ، گرچه فوراً باید اضافه کرد که این طرزفکر را جوانان بعلوم عمل در محیطهای دانشگاهی و کشوری فرا میگیرند احساس مسئولیت نسبت بمیهرو ایمان و علاقه نسبت بد خدمت و ایران ، شعارهای فراموش دستگاههای تربیتی مامی باشد و اگر بر زبان کسی هم جاری شود چون با نمونه ها و سرمشقهای عملی توأم نیست تاثیرری نمی بخشد شاید غالباً جوانانیکه بدنبال زندگانی آسوده تر ایران تر كمی کنند این موعظه را از پیر و مادر و بزرگان خاندان و از استادان و معلمان خود شنیده اند که باید تنها گلیم خویش را از آب بیرون بکشند و درسهای عمر خود بتجربه آموخته اند که افراد موفق اجتماع نیز جز از چنین شماری بیروی نمیکند

هیچ دردی از این بزرگتر نیست که نیروهای انسانی ملت خود را بدست خود نپاه میکنند و وسیله فرار آنها را بامصلحت سنجی های خود پدید میآوریم آنگونه ایمان طبیعی که زندگانی در این آب و خاک را سرشار از شور و افتخار احساس میکند ، اکنون برای بسیاری از مردم ، دیگر مطرح نیست

این بود علل سرکانه ، آموزشی ، سازمانی و روانی فرار نیروهای زبده انسانی

نکته جالب اینست که در تجزیه و تحلیل هر يك آرزو علت یاد شده دلایل ریشه های مشترک میرسیم که در حقیقت باید گفت ناپسامانی های آموزشی ، عقب ماندگیهای سازمان تنظیم نیروهای انسانی و رواج اندیشه های سودپرستی و فردپرستی همه معلول وجود نظام اجتماعی است که حرکت چرخ دستگاهها را چنان تلقین می کند که نتیجه آن فرار نیروهای انسانی و صدها پدیده زیان بخش و مخرب دیگر است .

لیبرالیسم از لحاظ اصول بر مبنای فردپرستی (اندیویدوالیسم) اتخاذ دارد ، از جهت اجتماعی با هر گونه دخالت که از مقامات عالیه اجتماع باشد مخالف است و درست بهمین دلیل دستگاههای آموزشی مافارغ از هر گونه دخالت عالیه رشد می یابند و وجود آنها در میان اجتماع مانند غده های سرطانی است که فقط میکوشند تا بر حجم خود بیافزایند صرف نظر از اینکه افزایش حجم آنها وضع جامعه را بهتر میکند یا سبب بدبختی و مرگ آن میشود . تطبیق دادن حجم اشتغال با سازمانهای آموزشی مسئله نوظهوری جلوه میکند و از سوی دیگر بحکم اصول فردپرستی هیچ امری منطقی تر از آن نیست که هر کسی در بی فاه شخصی خود باشد و وقتی در دنیا کشورهایی هست که زندگی در آن آسوده تر و مزید در آنها بیشتر است از لحاظ لیبرالستها نهایت بلاهت است که کسی در همین خود بدبختی بمیرد .

خلاصه آنکه فرار نیروهای انسانی کیفیتی مستقل از کیفیات دیگر اجتماع نیست بلکه خود نشانه نظم خاصی است بنام نظم لیبرالیستی بانظم فردپرستی که هم اکنون بر جامعه ما حاکمیت دارد .

این نظم دستگاههای آموزشی وسازمانهای اداری و تولیدی و بالاخره روح و فکر مردمان را دچار آشفتنگی و بی سامانسی ساخته است .

برای حل مشکل فرار نیروهای انسانی و مشکلات دیگر اجتماعی نیازمند طرزفکری هستیم که بتواند نظم جامعه ما را دگرگون کند برای سازمان دادن دستگاههای مختلف و از جمله دستگاه آموزش وسازمانهای اقتصادی واجتماعی بما راهنمائیهای هم آهنگی بدهد و بالاخره نیروی ایمان بحیات ملی و احساس مسئولیت را بمحیط ما باز آورد چنین طرزفکر نجات دهنده ای است که خاک و خون زائیده آنست و همت خود را مصروف تعلیم و تبلیغ و تحقیق راهنمایی های آن ساخته است و چنین طرز فکری است که از خور و تاریخ و توأمیس حیاتی ملت ما سرچشمه گرفته است و ناسیونالیسم ایران نامیده میشود .

آقای دکتر عباس باقری بوکالت از طرف بانك صادرات ایران مستند امرونوشت یکبرك سفته بمبلغ پنجاه هزار ریال بشرح دادخواست ۳۷۶۴۴ این شعبه بطرفیت آقای عبدالله میثاقی ساکن خیابان صفا توفکهاه میثاقی فعلا مجهول امکان بخواسته مبلغ فوق وخسارات طرح دعوی و درخواست رسیدگی و صدور حکم بامتظور داشتن خسارات نموده و چون خواننده در محل معینه شناخته نشده علیهذا حسب التقاضای وکیل خواهان و طبق دستور دادگاه مفاد دادخواست و مدارك سه نوبت متوالی در روزنامه رسمی کشور شاهنشاهی ایران وبکی از جراید کثیرالانتشار مدلی آگهی میشود که آقای عبدالله میثاقی در روز ۱۳۷۱/۸/۵ ساعت ۸ صبح جهت رسیدگی در شعبه سوم دادگاه بخش تهران حضور بهم رسانند در صورت عدم حضور دادگاه غایب رسیدگی و رای مقتضی صادر خواهد نمود و چنانچه بعد از این آگهی لازم شود فقط يك نوبت در روزنامه منتشر و مدت آن ده روز خواهد بود .

مدیر دفتر شعبه سوم دادگاه بخش تهران - کلاردشتی

۳-۳ آ-۵۷۷

آگهی مزایده

یکدستگاه اتومبیل کرایه سیستم اتوبوس بیابانی دوج مدل ۴۶ دارای موتور بشماره ۱۵۰ر ۳۹۸۱۰ پروانه گمرکی بشماره ۲۵۷۰۹۶ شمارهشهریانی ^{۱۸۸۳۰۱}_____ سال/۴۲_____گروگان بطور مستعمل و برنک قرمزمتعلق به آقای بهرام رجبلو واسماعیل باغبانی که فعلا شرکت باربری شاه پسند حفاظت میشود ازساعت ۱۱و الی ۱۲ صبح روزشنبه بتاریخ ۲۲/۵/۴۵ درقبال موضوع لازم الاجراء پرونده اجرائی کلاسه ^ع_____ به نفع آقای علی اصغر نجاتی درشعبه ۲۶۷

اجرای این اداره ازطریق مزایده بفروش خواهد رسید مزایده از مبلغ ۲۷۰۶۵ ریال شروع میشودطالبن میتوانندقبل ازروزمزایده بامراجعه بمحل توقیفی ازمایشنمورد مزایده دیدن فرمایند این آگهی ظرف مدت ۱۵ روززیرمنتشرمیشود

نوبت اول انتشار ۷ر۴۵ر
نوبت دوم انتشار ۱۴ر۴۵ر
نوبت سوم انتشار ۲۱ر۴۵ر

رئیس ثبت شهر ستان گنبد کاوس

بیگلی

_____آ ۴۵۵

شماره-۳۲۱۳ تاریخ-۱۹ر۴۵ر

آگهی حراج

یکدستگاه کمباین الیور مستعمل دارای موتور شماره ۶۲۶- A-۶۰۰ F مدل ۳۵ متعلق به آقایان کمال و حسین نور غلیزاده اصل از ساعت ۱۰ الی ۱۲ روزیکشنبه بتاریخ۹ر۴۵ر درجلوی میکابنکی آقای عباس کشوریان واقع درخیابان امامزاده گنبدکاوس در قبال موضوع لازم الاجرا پرونده اجرائی کلاسه ^ب_____ ازطریق حراج بفروش خواهد رسیدحراج ازن مبلغی که خریدارییدا شودفروخته میشود این آگهی ظرف مدت ۱۵ روزدر سه نوبت زیر منتشرمیشود

نوبت اول انتشار ۷ر۴۵ر
دوم ۱۴ر۴۵ر
سوم ۲۱ر۴۵ر

رئیس ثبت شهر ستان گنبد کاوس

بیگلی

_____آ ۴۴۴

شماره-۳۳۳۴ تارخ-۲۰ر۴۵ر۱۳

آگهی مزایده

ششدانك يكقطعه زمين بمساحت ۱۲۷ مترمربع واقع در خیابان فرعی شهرداری گنبدکاوس دارای پلاک شماره ۱۳۲۴۴ بانضمام ششدانك اعیانی یکبابخانه مستعده درعرصه مزبورملکی بانواقطعه خطیبزاده که سندمالکیت آن صادر وبنام بانوی نامبرده بالانسلم گردیده محدود بدود زیر :

(شمالا بطول ۷۸۰ متر بعرصه متصرفی کربلائی هدایت شرقا درسه قسمت اول بطول ۷۸۵ متر دوم بطول ۴۰ ساقتمتر سوم بطول ۸۷۰ متر بعرصه متصرفی مهتاب خانم جنوبا بطول ۷۲۵ متر بکوجه ۴متری غرباً بطول ۱۷ متر بعرصه متصرفی عباس شاهرودی).

ملك بالا از ساعت ۱۰ الی ۱۲ صبح روز دوشنبه بتاریخ ۲۴ر۴۵ر درقبال موضوع لازم الاجراء پرونده اجرائی کلاسه ^ب_____ به نفع بانك رهنی شعبه شهرستان گروگان درشعبه اجرای این

اداره از طریق مزایده بفروش خواهد رسید مزایده از مبلغ _____ریال شروع میشود ضمناً برابر گزارش شماره

_____۳۰۷۵۱ شعب: بایگانی این اداره ملك بالا دراحاره کسی نمیشاد این آگهی ظرف مدت ۱۵ روز در سه نوبت زیر منتشر میشود

نوبت اول انتشار ۷ر۴۵ر
دوم ۱۴ر۴۵ر
سوم ۲۱ر۴۵ر

رئیس ثبت شهر ستان گنبد کاوس

بیگلی

_____آ ۴۵۳

شماره-۳۰۹۵ تاریخ-۱۸ر۴۵/۲

آگهی مزایده

یکدستگاه تراکتور داویدرون دارای موتور شماره B-۱۷۳۱۵ مستعمل بانضمام یکدستگاه گاو آهن سه خیش که به تفکیك گاو آهن درحین توقیف بمبلغ ۲۴۰۰۰ ریال و تراکتور درحسین توقیف بمبلغ ۲۴۵۰۰۰ ریال ارزیابی گردیده متعلق به آقای محمد رضا ججتی بدھکار پرونده اجرائی کلاسه ^ب_____ له بنكاه توسعه ماشین های کشاورزی گروگان اموال بالا فعلا درقریه نظام آباد درنزد آقای جبار یارزلوده بان محل حفاظت میشود تراکتور و گاو آهن فوق الذکر ازساعت ۱۰ الی ۱۲ صبح روزشنبه بتاریخ ۱۵ر۴۵ر در قبال موضوع لازم الاجراء پرونده اجرائی کلاسه فوق الذکر در شعبه اجرای این اداره از طریق مزایده بفروش خواهد رسید مزایده از مبالغ ارزیابی شده بالا شروع میشود طالبن میتوانند قبل از روز مزایده بامراجعه بقریه نظام آباد ازاموال مورد مزایده دیدن فرمایند این آگهی ظرف مدت ۱۵ روزدرسه نوبت زیر منتشر میشود

نوبت اول انتشار ۷ر۴۵ر
دوم ۱۴ر۴۵ر
سوم ۲۱ر۴۵ر

رئیس ثبت شهر ستان گنبد کاوس

بیگلی

_____آ ۴۴۸

شماره-۳۴۶۱ تاریخ-۲۱ر۴۵ر۱۳

آگهی مزایده

یکدستگاه تراکتور آیشو بانضمام دیسك و گاو آهن با تمام وسایل مربوط بان بطور مستعمل متعلق به آقای حاج كوچك يكدري بدھكار پرونده اجرائی کلاسه ^ب_____ که فعلا در گنبد کاوس خیابان پهاوی در حفاظت آقای عرشی وجدانی میباشد تراکتور مزبور از ساعت ۱۰ الی ۱۲ صبح روز پنجشنبه بتاریخ ۲۷ر۴۵ر درقبال موضوع لازم اجرا پرونده اجرائی کلاسه بالا در جلوی بانك بیمه بازرگانان شعبه گنبدکاوس ازطریق مزایده بفروش خواهد رسید مزایده از مبلغ ۳۲۰۰۰۰ ریال شروع میشود این آگهی ظرف مدت ۱۵ روز درسه نوبت زیرمنتشر میشود

نوبت اول انتشار ۷ر۴۵ر
دوم ۱۴ر۴۵ر
سوم ۲۱ر۴۵ر

رئیس ثبت شهر ستان گنبد کاوس

بیگلی

_____آ ۴۶۸

شماره-۳۳۲۷ تاریخ-۲۰ر۴۵ر۲۰

آگهی حراج

ششدانك يكقطعه زمين بمساحت ۲۵۰ مترمربع دارای پلاک شماره ۱۱۹۰ فرعی ازبك اصلی ازعرصه گنبدکاوس واقع درکوی کارمندان بخش ۱۰ ثبت گروگان که به ثبت رسیده وسند مالکیت آن صادر گردیده است بانضمام ششدانك یکبابخانه احدائی درعرصه مزبورملکی بانوملوک اقراری فرزندگل برار محدود بدود زیر:

(شمالا بطول ۱۰ متر بخیا بان ده متری شرقا بطول ۲۵ متر بقطعه ۱۱۹۱ جنوبا بطول ۱۰ متر بقطعه ۱۱۹۹ غربا بطول ۲۵ متر بقطعه ۱۱۸۹)

وطبق گزارش شماره ^{۷۷۰۲}_____ شعبه بایگانی این اداره ملك فوق الذکر دراحاره کسی نمیشادملك بالا ازساعت ۱۱و الی ۱۲ صبح روزشنبه بتاریخ ۲۵ر۴۵ر درشعبه اجرای این اداره از طریق حراج بفروش خواهد رسید حراج ازن مبلغی که خریدارییدا شودفروخته میشود این آگهی ظرف مدت ۱۵ روزدرسه نوبت زیر منتشر میشود

نوبت اول انتشار ۷ر۴۵ر
نوبت دوم انتشار ۱۴ر۴۵ر
نوبت سوم انتشار ۲۱ر۴۵ر

رئیس ثبت شهر ستان گنبد کاوس

بیگلی

_____آ ۴۵۶

باسرویسهای منظم میهن تور

بتمام نقاط کشور مسافرت کنید

تک و خون

شماره-۳۲۷۶ تاریخ-۲۰ر۴۵ر۲۰

آگهی حراج

ششدانك دوقطعه زمين دارای پلاکهای شماره ۲۲ و ۲۳ فرعی از شماره ۱۳۴۳ اصلی ازعرصه گنبدکاوس ملكی آقای دكتر حسین اساسی حدود هريك بشرح زیر :

۱ - ششدانك قطعه زمين بمساحت ۳۵۳۷۵ متر مربع دارای پلاک شماره ۲۲ فرعی از شماره ۱۳۴۳ محدود بدود زیر (شمالا بطول ۱۰ متر بقطعه ۱۳۴۲۲۳ شرقا بطول ۲۵۵۰ متر بکوجه ۶ متری احدائی از مورد ثبت

جنوباً بطول ۱۰ متر بخیا بان ۲۰ متری غربا بطول ۲۵ر۲۵ متر بقطعه ۱۹ر۴۳) ۲- ششدانك قطعه زمين بمساحت ۲۵۴ر۵۰ متر مربع دارای پلاک شماره ۲۳ر۴۳ محدود بدود زیر (شمالا بطول ۱۰ متر بقطعه ۲۸ مورد تفکیك شرقا بطول ۲۵۵۰ متر بکوجه ۶ متری جدا شده از پلاک ۱۳۴۳ جنوباً بطول ۱۰ متر بقطعه ۲۲ مورد تفکیك از ۱۳۴۳ غرباً در دو قسمت اول بطول ۱۲ر۷۰ متر بقطعه ۱۹ر۴۳ دوم بطول ۱۲ر۸۰ متر بقطعه ۲۰ر۴۳) که ثبت رسیده وسند مالکیت آن صادر وتسليم گردیده و برابر گزارش شماره ^{۸۳۷۸}_____ در احاره کسی نمیشاد املاك فوق الذکر از ساعت ۱۰ الی ۱۲ صبح روز دوشنبه بتاریخ ۱۰ر۴۵ر درشعبه اجرای این اداره در قبال موضوع لازم الاجراء پرونده اجرائی کلاسه ^ب_____ ازطریق حراج بفروش خواهد رسید حراج از هر مبلغی که خریدار پیداشود فروخته میشود این آگهی درسه نوبت زیر منتشر میشود

نوبت اول ۷ر۴۵ر
دوم ۱۴ر۴۵ر
سوم ۲۱ر۴۵ر

رئیس ثبت اسناد شهر ستان گنبد کاوس

بیگلی

_____آ ۴۵۱

شماره-۳۲۷۸ تاریخ-۲۰ر۴۵ر۲۰

آگهی مزایده

یکدستگاه شالی کوبی نو مدل ایسا کی انوماتيك تسمه ئی برنك سبز بشماره ۴۶۲۹۹ ساخت ژاپن بقوه هرساعت ۲۰۰ كيلو متعلق به آقای پروین زندیان که فعلا در انبار آقای سمندر صابری حفاظت میشود از ساعت ۱۰ الی ۱۲ صبح روز چهارشنبه بتاریخ ۱۲ر۴۵ر در جلوی مغازه آقای سمندر صابری واقع در خیابان پهاوی در قبال موضوع لازم الاجراء پرونده اجرائی کلاسه ^ب_____ به نفع بنكاه توسعه ماشین های کشاورزی گروگان وسندوق دولت از طریق مزایده بفروش خواهد رسید مزایده از مبلغ ۱۱۰۰۰۰ ریال شروع میشودحق حراج وصدی صد بعهد خریدار است این آگهی ظرف مدت ۱۵ روز در سه نوبت زیر منتشر می شود

نوبت اول انتشار ۷ر۴۵ر
دوم ۱۴ر۴۵ر
سوم ۲۱ر۴۵ر

رئیس ثبت شهر ستان گنبد کاوس

بیگلی

شماره-۳۰۷۶ تاریخ-۱۸ر۴۵ر۲۰

آگهی مزایده

یکدستگاه تراکتور اشتاین مستعمل برنك قرمز تقریباً ازبین رفته دارای موتور شماره ۱۱۰۰۱۱۳۰ متعلق به آقای امیربرهانی بدھکار پرونده کلاسه ^ب_____ له بنكاه توسعه ماشینهای کشاورزی گروگان که درکاراز بار بری آقای حسینی واقع در خیابان پهاوی گنبد کاوس حفاظت میشود که درحین توقیف بمبلغ ۱۹۰۰۰۰ ریال ارزیابی گردیده تراکتور مزبور ازساعت ۱۰ الی ۱۲ صبح روزیکشنبه بتاریخ ۱۶ر۴۵ر درجلوی کاراژ مزبوراز طریق مزایده بفروش خواهد رسید مزاید از مبلغ ارزیابی شده بالا شروع میشود این آگهی ظرف مدت ۱۵ روزدرسه نوبت زیر منتشر میشود

نوبت اول انتشار ۷ر۴۵ر
دوم ۱۴ر۴۵ر
سوم ۲۱ر۴۵ر

رئیس ثبت شهر ستان گنبد کاوس

بیگلی

_____آ ۴۴۷

شماره ۹۸

۲۳۹۷م الف
۱۳۴۵ر۳ر۲۳
۱۹۲۲۰
آگهی
آقای دكتر ابراهيم تقوائی بوکات آقایان عبدالمیناق میناقیه و یوسفیان داد خسوات و قسرجامی بطرفیت آقایان یحی ملایم موسی اسکندر فلورا - پریدخت دادبخش و حوریه ابراهیم اف نسبت بداد نامه دادگاه استان مرکز تقدیم بملت مجهول المکان بودن فرجام خوانندگان بدستور مادتین ۱۰۰ و ۱۱۹ قانون آئین دادرسی مدنی مراتب سه نوبت متوالی در رسمی کشور شاهنشاهی و یکی از روزنامه های کثیرالانتشار درج میشود نامبرگان از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت سه ماه مراجعه و ابلاغ نامه را روی چنانچه ابلاغ لازم شود يك نوبت ومدت آن ده روز است .
اداره دفتر دیوانعالی کشور.
_____آ ۵۷۶ ۳-۳

۷۰۵۹
۴۵ر۲ر۲۴
آگهی
چون تجدید حدود ششدانك یکبابخانه بمساحت ۹۶ر۷۲ متر مربع بشماره ۸۰ر۶۹۷ واقع در بخش دوتهران خارج دروازه شیران نزدیک جاده نارمك مورد تقاضای ثبت آقای بمقوب - ابوالقاسم یوزاصفهای بعلت عدم رعایت تاریخ مندرج در آگهی باتاریخ عمل تجدید حدود طبق دستور شماره ۱۶۶ر۱۴- ۳۹ر۳ر۱۴ اداره امور املاك ثبت كل تجدید میگردد .
اینك بنا بتقاضای مالك آگهی تجدید حدود اختصاصی و منتشر و تجدید حدود آن ۴ ساعت قبل از ظهر روز- ۲ر۴۵ر در محل بعمل خواهد آمد بدینوسیله مراتب بمالكین مجاور اخطار میشود که در روز و ساعت مقرر در محل حضور بهم رسانند و در صورت عدم حضور طبق اظهار مالك تجدید حدود خواهد شد واعراض مجاورین از تاریخ تنظیم صورت مجلس تجدیدی بمدت ۳۰ روز پذیرفته خواهد شد .
تاریخ انتشار ۷ر۴۵ر
معاون ثبت تهران و سرپرست
_____آ ۵۷۹ دایره شمال

۲۵۸۰م الف
۶ر۵۰۹۹
۴۵ر۴ر۱
آگهی رسمی
طبق نامه شماره آ ث مورخه ۲۱ر۴۵ر شرکت سهامی گروه مهندسین مشاور آتس به پیوست صورتجلسه مجمع عمومی عادی - مورخه ۲۱ر۴۵ر آقایان تقی ریاحی و محمدحسن ضرابی و رضا قوامی شهیدی بسمت اعضاء هیئت مدیره برای مدت دو سال و آقای مهندس میرمحمدعلی شاداب بسمت بازرس شرکت برای مدت یکسال انتخاب گردیدند و برابر صورتجلسه هیئت مدیره مورخه ۲۱ر۴۵ر آقای تقی ریاحی بسمت ریاست هیئت مدیره و آقای محمدحسن - ضرابی بسمت مدیر عامل تعیین گردیدند تمام اسناد مزبور بطیشرکت و همچنین اسناد مربوط بدیافت وجه و اوراق بهادار و قبایلجات ازبانکها و بدھکاران وضدور ظهرنویسی قبول بروات تجاراتی وچکها باامضاء هر سه نفر آقایان تقی ریاحی و محمدحسن ضرابی و رضا قوامی شهیدی متفقاً خواهد بود و اوراق و اسناد مزبور بطیصدوق و حسابداری و مکاتبات شرکت با اعضاء رئیس هیئت مدیره یا مدیر عامل خواهد بود . مراتب طبق مقررات ثبت و برای اطلاع عموم آگهی میشود .
رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیت
_____آ ۵۸۳ صنعتی . مهندی نراقی

که این بخش بنا بدلوخواهد خورد
پیروی از انگیزه سود جویی ،
بهر نحوی که بخواهد از واحدهای
تولیدی که در اختیار دارد ،
بهره برداری نماید . نحوه —
بردارای از این واحدها باید در
چهارچوب يك برنامه جامعی
ازطرف دولت تعیین شود . فقط
در اینصورت است که میتوان با
تجهیز کلیه نیروهای انسانی و
منابع موجود کشور و ترکیب آن
به بهترین وضع ممکن به هدفهای رشد
و توسعه ، یعنی تولید هر چه بیشتر
ناائل آمد .